
DIRECCIóN ZONAL 5 GUAYAS DEL MINISTERIO DE AMBIENTE AGUA Y TRANSICIóN ECOLóGICA

Institución: Dirección Zonal 5 Guayas del Ministerio de Ambiente Agua y Transición Ecológica
Ruc: 0968608890001
Periodo fiscal: 2022

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530502.0
00000.001.00

00.0000

721110111 SERVICIO NO APLICA GASTO
CORRIENTE

NO APLICA ARRENDAMIENT
O DE BIENES
INMUEBLES

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINA 1,00000 UNIDAD 25.695,05000 25.695,05000 Si

2 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530813.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE LA DZ5
DEL MAATE

1,00000 UNIDAD 44.642,86000 44.642,86000 Si

3 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530813.0
00000.002.00

00.0000

871410017 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO D EMANTENIMIENTO PREVENTIVO
CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE LA DZ5
DEL MAATE

1,00000 UNIDAD 178,57000 178,57000 Si

4 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.1
205.530803.0
00000.002.00

00.0000

333100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS DE LA DZ5 DEL MAATE

1,00000 UNIDAD 31.341,96000 31.341,96000 Si Si Si

5 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530803.0
00000.001.00

00.0000

333100011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS DE LA DZ5 MAATE

1,00000 UNIDAD 10.837,50000 10.837,50000 Si Si Si

6 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0

3212920120 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA
PARA LA DZ5 DEL MAATE

1,00000 UNIDAD 2.395,53000 2.395,53000 Si
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901.530804.0
00000.001.00

00.0000

7 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0
901.570201.0
00000.001.00

00.0000

713340113 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

LICITACION DE
SEGUROS

CONTRATACION DE LA POLIZA DE SEGUROS
PARA LOS BIENES DE LA DZ5 DEL MAATE Y
FIDELIDAD

1,00000 UNIDAD 25.066,07000 25.066,07000 Si Si

8 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0
901.570201.0
00000.002.00

00.0000

713340113 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

LICITACION DE
SEGUROS

CONTRATACION DE LA POLIZA DE SEGUROS
PARA LOS BIENES DE LA DZ5 DEL MAATE Y
FIDELIDAD

1,00000 UNIDAD 27.335,71000 27.335,71000 Si Si

9 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530208.0
00000.001.00

00.0000

852500011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA
LA DZ5 DEL MAATE

1,00000 UNIDAD 18.281,25000 18.281,25000 Si

10 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.1
205.530404.0
00000.002.00

00.0000

859901911 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
DE LOS AIRES ACONDICIONADOS DE LA
OFICINA TECNICA DE QUEVEDO..

1,00000 UNIDAD 2.056,25000 2.056,25000 Si

11 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE LIMPIEZA FUMIGACION Y
DESRRATIZACION PARA LA DZ5 DEL MAATE

1,00000 UNIDAD 14.043,75000 14.043,75000 Si

12 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530246.0
00000.002.00

00.0000

873400031 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA LOS
VEHICULOS DE DZ5 DEL MAATE

1,00000 UNIDAD 8.103,57000 8.103,57000 Si

13 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0

721110111 SERVICIO NO APLICA GASTO
CORRIENTE

NO APLICA ARRENDAMIENT
O DE BIENES
INMUEBLES

SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE OFICINAS 1,00000 UNIDAD 42.480,36000 42.480,36000 Si Si Si
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901.530502.0
00000.002.00

00.0000

14 2022.609.000
3.0000.01.00.
000.001.000.0
901.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410018 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO
CORRECTIVO DE LOS VEHICULOS DE LA DZ5
DEL MAATE

1,00000 UNIDAD 8.765,18000 8.765,18000 Si Si

Total: 261.223,61000
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